
 dne 10.8.2019

Propozice turnaje

Hraje se dle pravidel malé kopané. 

Startovné - 400,-Kč

O pořadí rozhoduje: 1. Body

2. Vzájemný zápas 

3. Pokutové kopy

4. Větší počet vstřelených branek

5. Skóre

Na soupisce mužstva může být více aktivních hráčů hrající mistrovké soutěže, ale v jednom 

okamžiku na hřišti mohou hrát maximálně dva hráči. 

Počet hráčů:  6  + 1,  malá kopaná

Hrací systém se zvolí podle počtu přihlášených mužstev. Ideálně 6 mužstev. ☺

Družstvo před prvním utkáním vypíše zápis se všemi hráči, kteří budou v tomto turnaji hrát.

Hrací doba 1 x 15 minut

Po nerozhodném utkání se budou kopat pokutové kopy. (3 hráči z každého družstva a poté po 

jedné až do rozhodnutí).

TURNAJ "SLOŽEK " V MALÉ KOPANÉ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE


